证券代码：600584        证券简称：长电科技     公告编号：临 2015-069

江苏长电科技股份有限公司
重大资产重组进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏长电科技股份有限公司（以下简称“长电科技”）新加坡控股子公司

JCET-SC (Singapore) Pte. Ltd.（以下简称“要约人”）于 2014 年 12 月 30 日

发出附生效条件的要约，将以自愿有条件全面要约收购的方式，收购新加坡证券

交易所上市的 STATS ChipPAC Ltd.（以下简称“星科金朋”或“目标公司”）

的全部股份。本次要约收购的对价将以现金支付。

2015 年 6 月 26 日，本次附生效条件要约的生效条件已全部获得满足,要约

人向星科金朋发出自愿有条件全面要约（即正式要约），每股星科金朋股票要约

收购价格为 0.46577 新元。正式要约的生效条件如下：

（1）在要约到期日，有效接受要约的股份，与已经由要约人及其一致行动

人持有、控制或即将收购的股份之和，占目标公司总股本的比例不低于 50%。此

处总股本的计算基础为目标公司全面摊薄后的总股份数。

（2）目标公司于正式要约公告日启动永续证券的发行。

（3）台湾子公司重组完成。

截至 2015 年 7 月 31 日，星科金朋控股股东 Singapore Technologies

Semiconductors Pte Ltd 已接受本次要约，有效接受要约的股份与已经由要约

人及其一致行动人持有、控制或即将收购的股份占目标公司全面摊薄后的总股份

数的比例不低于 50%。据此，上述正式要约的生效条件之（1）已经达成，本次

要约就股份接纳比例而言宣告为无条件。此外，目标公司已于正式要约公告日启

动永续证券的发行，上述正式要约的生效条件之（2）亦已达成。

根据星科金朋公告，截至目前，台湾子公司重组已完成。上述正式要约的生

效条件之（3）已达成。

综上，正式要约的生效条件均已获得满足，本次要约在各方面宣告为无条件。

本次要约期间将维持至新加坡时间 2015 年 8 月 27 日下午 5:30（或其他由

要约人确定并公告的更晚时间），以供目标公司股东接受本次要约。

目标公司亦已就上述信息进行披露，相关公告可在新加坡证券交易所网站

www.sgx.com 上进行查询。

特此公告！

江苏长电科技股份有限公司董事会

2015 年 8 月 5 日

http://www.sgx.com/